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81-0135966-4 1

2,003,113.06 1 98,870.75 0 702,291.05 2,606,533.36 2,389,779.84 0

JUNIO 2023 QUETZALES

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA
310  ZONA 10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA 01010

2 29PAGO DE CHEQUE 1,734.21 2,001,378.85 29 1,734.21
9 7838401ACH 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023 2,160.72 1,999,218.13
9 7838400ACH 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023 2,185.20 1,997,032.93
9 7838399ACH 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023 2,185.20 1,994,847.73
9 7838398ACH 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023 2,185.20 1,992,662.53
9 7838397ACH 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023 2,185.20 1,990,477.33
9 7838396ACH 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023 2,185.20 1,988,292.13
9 7838395ACH 1RA QUINCENA DE JUNIO 2023 2,185.20 1,986,106.93

13 3586985PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS 700,000.00 2,686,106.93
23 4654890I002REINTEGRO ISRFAC2888384544 52,886.00 2,633,220.93
23 4655151I002RETEN CUOTA LABORAL JUNIO 1,260.60 2,631,960.33
23 4655260I002RETEN ISR PLANILLA JUNIO 117.00 2,631,843.33
23 7924957ACH 2DA QUINCENA JUNIO 2023 2,185.20 2,629,658.13
23 7924956ACH 2DA QUINCENA JUNIO 2023 2,185.20 2,627,472.93
23 7924953ACH 2DA QUINCENA JUNIO 2023 2,185.20 2,625,287.73
23 7924955ACH 2DA QUINCENA JUNIO 2023 2,185.20 2,623,102.53
23 7924954ACH 2DA QUINCENA JUNIO 2023 2,185.20 2,620,917.33
23 7924959ACH 2DA QUINCENA JUNIO 2023 2,160.71 2,618,756.62
23 7924958ACH 2DA QUINCENA JUNIO 2023 2,185.20 2,616,571.42
26 7938720ACH SERVICIOS JUNIO FAC 292004 4,600.00 2,611,971.42
26 7938756ACH SERVICIOS JUNIO FAC 146350 6,500.00 2,605,471.42
27 7942146ACH SERVICIOS JUNIO FAC 303649 1,000.00 2,604,471.42
30 0INTERESES 2,291.05 2,606,762.47
30 0RETENCION ISR S/INTS. PAG. 229.11 2,606,533.36






